
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI
UFFICIO AFFARI GENERALI

Decreto Rep.                    Prot. n. 

Anno      2022         Tit.      II         Cl.    20          Fasc.  

Oggetto: Elezioni delle Rappresentanze degli Studenti nell’International Student Council - Biennio 

accademico 2022 – 2024 – Proclamazione e nomina degli eletti.

LA RETTRICE

Visto il proprio DR Rep. n. 3808, del 22 settembre 2022 di indizione delle elezioni medesime;

Constatata la regolarità di svolgimento delle elezioni suddette che hanno avuto luogo nei giorni del 6 e 7 

dicembre 2022; 

Preso atto delle decisioni della Commissione elettorale centrale contenute nel verbale Prot. N. 249167 del 

21 dicembre 2022;

Preso atto che non è stato presentato alcun ricorso nei termini previsti all’art. 72, del Regolamento generale 

di Ateneo;

Vista la delibera del Senato Accademico Rep. n. 7, del 17 gennaio 2017, con la quale si delega il Rettore a  

proclamare gli eletti contestualmente alla sottoscrizione del decreto di nomina degli stessi; 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo;

DECRETA

1. di proclamare e nominare eletti, quali Rappresentanti degli Studenti nell’International Student Council per  

il  biennio accademico 2022 - 2024, gli  studenti elencati nell’Allegato n. 1, che fa parte integrante del  

presente decreto;

2. di incaricare l’Ufficio Affari generali dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 

Repertorio Generale dei Decreti.

Padova,

 
La Rettrice

                        Prof.ssa Daniela  
Mapelli

La Direttrice dell’Ufficio 

Dott.ssa Erika Mancuso

La Dirigente 

Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti

Il Direttore Generale

Ing. Alberto Scuttari

Data Data Data





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI

UFFICIO AFFARI GENERALI

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

2


	Decreto Rep. Prot. n.
	Anno 2022 Tit. II Cl. 20 Fasc.
	Oggetto: Elezioni delle Rappresentanze degli Studenti nell’International Student Council - Biennio accademico 2022 – 2024 – Proclamazione e nomina degli eletti.

		2023-01-10T10:30:29+0100
	IT
	Daniela Mapelli




